РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. БУЙНАКСКА
 МКОУ СОШ №10
ПРИКАЗ

От  "7" октября  2017г.                                                                                                   305

"О создании Юнармейского отряда Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического движения "Юнармия""
	В соответствии с решением Президента Российской Федерации В.В. Путина от 12.03.2016года, в целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков , удовлетворения их индивидуальных потребностей в нравственном и физическом совершенствовании, формирования у молодежи готовности и практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по защите Отечества
приказываю:
1. Мустафаеву А.С. - преподавателю ОБЖ, создать Юнармейский отряд Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения "Юнармия" по школе в срок до 10.10.2017года.
2. Мустафаеву А.С. - разработать план работы школы юнармейского отряда.
3. Абдуллаевой З.С. - секретарю, создать веб-страницу школьного юнармейского отряда на сайте школы.
4. Абдусаламовой З.А. - педагогу-организатору, Мустафаеву А.С. - преподавателю ОБЖ - организовать проведение внеурочных воспитательных мероприятий героико-патриотической и спортивной направленности.
5. Абдусаламовой З.А. - педагогу-организатору, предоставить  в управление образования информацию о проделанной работе в срок  23.10.2017г.
6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Абдусаламову З.А. - педагога-организатора.
7. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №10                                                       З.А. Хасаева